
令和７年１２月１８日

第３学年保護者 各位

福井県立羽水高等学校

校 長 野尻 友佳子

第６１回卒業証書授与式について（案内）

師走の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろから本校の教育発展のために格別のご理解とご協力を頂き、厚くお礼申

し上げます。

さて、第６１回卒業証書授与式を下記のとおり計画いたしております。

つきましては、ご多用とは存じますが、式にご出席くださり、卒業生の晴れの

門出を祝福していただけますよう、お願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和８年３月２日（月） 受付 午前 ９時３０分

開式 午前１０時００分

閉式 午前１１時３０分

２ 式 場 本校第１体育館

３ その他

・内履きをご持参ください。

・生徒玄関よりお入りいただき、受付を済ませた上、９時５０分までに式

場にご着席ください。（９時５５分頃に卒業生が入場します)

・駐車場として校地内の一部、聖玄寺様駐車場をご利用いただく予定です

が手狭になることが予想されます。公共の交通機関のご利用や乗り合わ

せてのご来校をお願いいたします。

・当日、発熱や体調不良の場合は参加をお控えください。


